砂石厂转让合同范本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

砂石厂转让合同范本

砂石厂转让合同docincom豆丁受让方：，女，汉族，生于963年月日，贵州省县人，住路7号。

身份证号：（以下简称乙方）合同事项：砂石厂转让具体内容：甲乙双方经充分协商，甲方将产权属于自己的

砂石厂转让给乙方，特作如下合同条款，双方共同遵一砂石厂名称为砂石厂，位于威宁县草海镇龙二采矿权人

为，产权无争议。

三砂石厂证照齐全，合同签订后，一并转让给乙方，包括（设计方案砂石开采证工商营业执照爆破证税务登记

证安全生产许可证安全资格证爆炸物品使用许可证及其他相关证照）。四甲乙双方协议转让价为人民币壹万零

捌佰元（￥：元）于年月日一次性付清。

泸县公共资源交易中心关于泸县骑龙砂石厂砂岩矿采矿权转让泸县骑龙砂石厂采矿权原为泸县云锦骑龙沙石厂(

戴国银)所有，因原采矿权人年事已高，无力继续从事经营管理活动，现在符合法律法规已有政策的前提下，将

泸县骑龙砂石厂采矿权转让与泸县华得来矿业有限。经审查，泸县云锦骑龙砂石厂为合法有效采矿权，投入生

产已超过一年，采矿权无权属争议，无违法采矿行为，按时缴清矿产资源补偿费采矿权使用费矿山地质环境恢

复治理保证金，历年年检合格，符合采矿权转让条件。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/zN3OShaShiupxa8.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/zN3OShaShiupxa8.pdf
http://www.jawcrusher.biz

砂石厂转让合同范本

合同范本

转让人受让人对该采矿权转让进行鉴证，在泸县公共资源交易中心鉴证下签订《泸县骑龙砂石厂采矿权转让合

同（协议出让）》，现将转让有关情况公示如下：转让人：泸县云锦骑龙沙石厂(戴国银)受让人：泸县华得来

矿业有限转让方法人代表：戴国银受让方法定代表人：赵华矿山名称：泸县云锦骑龙沙石厂原采矿许可证。

葛X清与X局招标投标买卖合同纠纷案_★郑州律师律师上诉人葛X清因与被上诉人X局(以下简称X局)招标投标买

卖合同纠纷一案，不服于都县人民法院于民二初字第号民事判决，向本院提起上诉。原审法院查明：年月1日

，被告葛X清通过竞拍以万元的价格取得了梅江银坑河段的采砂权，并与原告X局签订了《于都县河道采砂权拍

卖转让合同》。该合同约定：一是采砂权有效期限从年月日至年月1日止;二是该河段的价款为人民币万元;三是

被告向原告交纳万元的履约保证金，被告乱采乱挖的，给予处罚，罚款从保证金中扣除;四是原告应积极履行河

道主管部门职责，依法对河道范围内开采砂石进行管理监督，依法进行河道巡查和河道采砂秩序管理，依法维

护被告的河道采砂权，严厉打击。砂石厂转让合同docincom豆丁受让方：，女，汉族，生于年月日，贵州省县人

，住路7号。

采矿权转让合同（协议）范本_中国矿权采矿权转让是指采矿权人因企业合并分立,与他人合资合作经营，因企

业资产出售以及其他变更资产产权的情形而需要变更采矿权主体时，经依法批准可以将采矿权转让他人采矿。

采矿权转让合同（协议）具体内容如下：转让方(以下简称甲方)法定代表人：住址：受让方(以下简称乙方)法

定代表人：住址：根据国务院《探矿权采矿权转让管理办法》和国家及地方有关规定，双方本着平等自愿有偿

的原则，通过友好协商，订立本合同。

第一条受让采矿权的基本情况第条甲方转让给乙方的采矿权名称第条甲方转让的采矿权的许可证号第条甲方转

让的采矿权发证机关第条甲方转让的采矿权所涉及的采矿区的。水城县国土资源局关于水城县银锋砂石厂等采

矿权协议转让成交公示权有形市场的通知》(国土资发号)等有关文件规定,受采矿权人水城县银锋砂石厂(彭道

红)水城县天扬砂石厂(蒋开云)委托,水城县国土资源局组织转让。

液压颚式碎石机重工碎石机砂石厂转让合同docincom豆丁受让方：，女，汉族，生于年月日，贵州省县人，住

路7号。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

砂石厂转让合同范本

转让合同

公司提供颚式破碎机,反击式破碎机,圆锥破碎机等破碎设备多套组合方案,产量大,服务一流四川立磨河南重工科

技股份有限公司，是一家以生产大中型细碎机厂家，新型细碎机为主，集研发生产销售一体的股份制企业。第

三代细碎机细碎机器山西细碎机等细碎机械和细碎机设备经我公司的不断改进，已成为备受国内外信任的产品

。重工结合传统反击式破碎机的技术工艺，加之最新研发的高效技术，提高了反击式破碎机的可靠性与机器功

率燃油效率都达到了一个完善的结合点。间隙调节可通过机械式或液压式进行调节，采用液压调节系统可方便

地通过就地操作按钮或运程控制系统完成间隙的调整。反击式破碎机具备完善的降噪除尘和噪音控制系统，可

以通过液压泵进行喷雾降尘，同时降低对于周围环境的噪声污染，可以提高空气质量，很好的改善作业环境，

可以说是反击式破碎机的一大进步。易损件消磨少运转本钱低分裂比大破碎效率高，因此大大增加了设备的耐

用性能和使用寿命，为客户剩下不小的维修费用。多种分裂腔型应用灵便合适性强：反击式破碎机在维护中只

须退换定锥衬板动锥衬板，简化了设备的日常维护工作。砂石厂合同_文档下载海北州祁连县卧牛河砂石厂转

让协议甲方（转让方）：乙方（承接方）：根据国家及地方有关规定，双方本着平等自愿有偿的原则，为明确

双方责任，确保工程施工质量，甲乙双方友好协商，就乙方转让一工程名称：砂石厂名称：砂石厂面积：协议

工期时间：坐标：东南经度东北经度西南经度西北经度纬度纬度纬度纬度亩，每亩价格，总计：，达成以下协

议。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/zN3OShaShiupxa8.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/zN3OShaShiupxa8.html
http://www.jawcrusher.biz